

广东驱动力生物科技集团股份有限公司

2023 年半年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、更正概述

公司出于谨慎性原则，对相关业务按照净额法确认收入。根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编制规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》等相关规定，相应地对 2021 年度、2022 年度、2023 年第一季度、2023 年半年度以及 2023 年第三季度的营业收入及营业成本披露进行更正。

本次更正对母公司财务报表无影响。具体详见公司于 2024 年 4 月 29 日在北京证券交易所信息披露平台（<http://www.bse.cn>）披露的《前期会计差错更正公告》（公告编号：2024-011）。

二、更正事项的具体内容

（一）、“第三节 会计数据和经营情况”之“一、主要会计数据和财务指标”

更正前：

（一）盈利能力

	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	82,042,133.18	64,232,221.91	27.73%
毛利率%	15.46%	20.35%	-
归属于上市公司股东的净利润	3,087,004.88	6,147,419.47	-49.78%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	3,218,083.53	2,160,007.58	48.98%
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的净利润计算）	1.32%	2.36%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	1.37%	0.83%	-
基本每股收益	0.02	0.04	-50.00%

更正后：

(一) 盈利能力

	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	51,329,621.47	46,900,498.63	9.44%
毛利率%	24.72%	27.87%	-
归属于上市公司股东的净利润	3,087,004.88	6,147,419.47	-49.78%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	3,218,083.53	2,160,007.58	48.98%
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的净利润计算）	1.32%	2.36%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	1.37%	0.83%	-
基本每股收益	0.02	0.04	-50.00%

更正前：

(三) 营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	1,999,325.39	27,011,084.65	-92.60%
应收账款周转率	3.18	1.63	-
存货周转率	6.22	3.90	-

更正后：

(三) 营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	1,999,325.39	27,011,084.65	-92.60%
应收账款周转率	1.99	1.19	-
存货周转率	3.47	2.58	-

更正前：

(四) 成长情况

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	-2.83%	-10.22%	-
应收账款周转率	27.73%	7.98%	-
存货周转率	-49.78%	-69.87%	-

更正后：

（四）成长情况

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	-2.83%	-10.22%	-
应收账款周转率	9.44%	-21.15%	-
存货周转率	-51.01%	-69.87%	-

（二）、“第三节 会计数据和经营情况”之“一、主要会计数据和财务指标”之“六、业务概要”

更正前：

1、业务经营情况

报告期内，公司实现营业收入 82,042,133.18 元，较 2022 年同期增加 17,809,911.27 元，上升 27.73%。报告期公司实现扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润 3,218,083.53 元，较 2022 年同期增加 1,058,075.95 元，上升了 48.98%。

2023 年上半年，公司下游养殖行业经历猪周期的底部波动，畜禽养殖行业价格承压，行业面临严峻的降本增效压力和现金流压力。公司结合市场形势，推出了为畜禽养殖户降成本系列产品，同时组建反刍事业部、电商事业部、水产事业部、河南事业部、贵州事业部等新部门，横向开展区域化业务布局和纵向在反刍、水产、宠物等新领域布局，公司新产品的推广和新区域的业务拓展已逐步得到市场的认可，致使扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润同比增长 48.98%。

更正后：

1、业务经营情况

报告期内，公司实现营业收入 51,329,621.47 元，较 2022 年同期增加 4,429,122.84 元，上升 9.44%。报告期公司实现扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润 3,218,083.53 元，较 2022 年同期增加 1,058,075.95 元，上升了 48.98%。

2023 年上半年，公司下游养殖行业经历猪周期的底部波动，畜禽养殖行业价格承压，行业面临严峻的降本增效压力和现金流压力。公司结合市场形势，推出了为畜禽养殖户降成本系列产品，同时组建反刍事业部、电商事业部、水产事业部、河南事业部、贵州事业部等新部门，横向开展区域化业务布局和纵向在反

鸟、水产、宠物等新领域布局，公司新产品的推广和新区域的业务拓展已逐步得到市场的认可，致使扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润同比增长48.98%。

(三)、“第三节 会计数据和经营情况”之“一、主要会计数据和财务指标”之“七、经营情况回顾”

更正前：

(一) 经营计划

公司是国内首家拥有造血产品发明专利的高新技术生产企业，通过多年在研发上的积累和销售渠道建设，目前在行业内已具备较强的先发优势和品牌知名度，在国内处于行业领先地位。报告期内，公司实现营业收入82,042,133.18元，较2022年同期增长27.73%。报告期内，公司实现扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润3,218,083.53元，较2022年同期增长了48.98%。报告期内，公司依托动物营养造血技术将产品应用领域新增了水产、宠物等领域，正式形成了涵盖畜禽、反刍、水产、宠物的“造血+”产品矩阵。

更正后：

(一) 经营计划

公司是国内首家拥有造血产品发明专利的高新技术生产企业，通过多年在研发上的积累和销售渠道建设，目前在行业内已具备较强的先发优势和品牌知名度，在国内处于行业领先地位。报告期内，公司实现营业收入51,329,621.47元，较2022年同期增长9.44%。报告期内，公司实现扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润3,218,083.53元，较2022年同期增长了48.98%。报告期内，公司依托动物营养造血技术将产品应用领域新增了水产、宠物等领域，正式形成了涵盖畜禽、反刍、水产、宠物的“造血+”产品矩阵。

更正前：

营业情况分析

(1) 利润构成

单位：元

项目	本期		上年同期		本期与上年同期金额变动比例%
	金额	占营业收入	金额	占营业收入	
		入		入	

		的比重%		的比重%	
营业收入	82,042,133.18	-	64,232,221.91	-	27.73%
营业成本	69,355,145.16	84.54%	51,159,567.38	79.65%	35.57%
毛利率	15.46%	-	20.35%	-	-
销售费用	5,752,720.80	7.01%	5,547,943.20	8.64%	3.69%
管理费用	3,222,598.57	3.98%	3,358,931.90	5.23%	-4.06%
研发费用	2,137,582.81	2.61%	2,293,360.29	3.57%	-6.79%
财务费用	7,974.57	0.01%	26,686.14	0.04%	-70.12%
信用减值损失	-806,471.23	-0.98%	-152,318.78	-0.24%	429.46%
资产减值损失					
其他收益	300,210.70	0.37%	36,370.92	0.06%	725.41%
投资收益	2,482,029.52	3.03%	1,012,888.31	1.58%	145.04%
公允价值变动收益	145,748.30	0.18%	1,052,613.38	1.64%	-86.15%
资产处置收益	-569,156.67	-0.69%	0	0%	
汇兑收益					
营业利润	3,090,234.36	3.77%	3,769,175.87	5.87%	-18.01%
营业外收入	0.15	0%	3,000,000.64	4.67%	
营业外支出	0.01	0%	108,307.66	0.17%	
净利润	3,011,597.36	-	6,147,419.47	-	-51.01%

项目重大变动原因：

1、报告期内营业收入8,204.21万元，较上年同期增加1,780.99万元，增长27.73%，主要原因为：公司新工厂生产的产品销量增长所致。

2、报告期内营业成本6,935.51万元，较上年同期增加1,819.56万元，增长35.57%，主要原因为：公司营业收入同比增长，同时公司根据行业需求变化调整销售产品结构，因此成本增长的幅度高于收入的增长。

3、报告期内毛利率15.46%，较上年同期降低4.89个百分点，主要原因为：公司根据行业需求变化调整销售产品结构，造血系列3产品销售占比增加，因此带来的综合毛利率调整所致。

4、报告期内信用减值损失-80.65万元，较上年同期增加65.42万元，增长429.46%。主要因为：报告期内公司应收账款增加补提坏账准备。

5、报告期内其他收益30.02万元，较上期增加26.38万元，增长725.41%。主要因为：本

期内公司收到省级专精特新、高新技术企业奖励等共计30万元，上年同期，公司无相应的政府奖励。

6、报告期内投资收益248.20万元，较上年同期增加146.91万元，增长145.04%。主要因为：参股公司新南都报告期投资收益较上年同期增加26.09万元，由于大额存单利息较上年增加189.89万元，因银行理财产品赎回较上年同期减少投资收益69.07万元。

7、报告期内公允价值变动收益14.57万元，较上年同期减少90.69万元，降低-86.15%。主要因为：交易性金融资产减少所致。

8、报告期内，公司资产处置收益-56.92万元，去年同期无资产处置收益，主要原因：为了盘活资产，把持有的河南华英农业有限公司的以物抵债收回的资产进行了处置所致。

9、报告期内营业利润309.02万元，较上年同期减少67.89万元，降低18.01%。主要因为：本报告期，受下游畜禽养殖行业持续低迷行情影响，公司顺应行业发展需要调整销售产品结构，造血系列3销售占比增加，导致公司综合毛利率下降所致。

10、报告期，实现净利润301.16万元，较上年同期减少313.58万元，降低51.01%，主要原因：（1）去年同期公司获得政府补贴300万元；（2）本报告期处置资产损失56.92万元。

综合来看，公司扣除非经常性损益归属上市公司股东的净利润321.81万元，同比增长48.98%。

(2) 收入构成

单位：元

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
主营业务收入	81,948,924.16	64,155,692.77	27.73%
其他业务收入	93,209.02	76,529.15	21.80%
主营业务成本	69,294,250.26	51,133,008.68	35.52%
其他业务成本	60,894.90	26,558.70	129.28%

更正后：

营业情况分析

(1) 利润构成

单位：元

项目	本期		上年同期		本期与上年同期金额变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	51,329,621.47	-	46,900,498.63	-	9.44%

营业成本	38,642,633.45	75.28%	33,827,844.10	72.13%	14.23%
毛利率	24.72%	-	27.87%	-	-
销售费用	5,752,720.80	11.21%	5,547,943.20	11.83%	3.69%
管理费用	3,222,598.57	6.28%	3,358,931.90	7.16%	-4.06%
研发费用	2,137,582.81	4.16%	2,293,360.29	4.89%	-6.79%
财务费用	7,974.57	0.02%	26,686.14	0.06%	-70.12%
信用减值损失	-806,471.23	-1.57%	-152,318.78	-0.32%	429.46%
资产减值损失					
其他收益	300,210.70	0.58%	36,370.92	0.08%	725.41%
投资收益	2,482,029.52	4.84%	1,012,888.31	2.16%	145.04%
公允价值变动收益	145,748.30	0.28%	1,052,613.38	2.24%	-86.15%
资产处置收益	-569,156.67	-1.11%	0	0%	
汇兑收益					
营业利润	3,090,234.36	6.02%	3,769,175.87	8.04%	-18.01%
营业外收入	0.15	0%	3,000,000.64	6.40%	
营业外支出	0.01	0%	108,307.66	0.23%	
净利润	3,011,597.36	-	6,147,419.47	-	-51.01%

项目重大变动原因：

1、报告期内营业收入5,132.96万元，较上年同期增加442.91万元，增长9.44%，主要原因为：公司新工厂生产的产品销量增长所致。

2、报告期内营业成本3,864.26万元，较上年同期增加481.48万元，增长14.23%，主要原因为：公司营业收入同比增长，同时公司根据行业需求变化调整销售产品结构，因此成本增长的幅度高于收入的增长。

3、报告期内毛利率24.72%，较上年同期降低3.16个百分点，主要原因为：公司根据行业需求变化调整销售产品结构，造血系列3产品销售占比增加，因此带来的综合毛利率调整所致。

4、报告期内信用减值损失-80.65万元，较上年同期增加65.42万元，增长429.46%。主要因为：报告期内公司应收账款增加补提坏账准备。

5、报告期内其他收益30.02万元，较上期增加26.38万元，增长725.41%。主要因为：本期内公司收到省级专精特新、高新技术企业奖励等共计30万元，上年同期，公司无相应的政

府奖励。

6、报告期内投资收益248.20万元，较上年同期增加146.91万元，增长145.04%。主要因为：参股公司新南都报告期投资收益较上年同期增加26.09万元，由于大额存单利息较上年增加189.89万元，因银行理财产品赎回较上年同期减少投资收益69.07万元。

7、报告期内公允价值变动收益14.57万元，较上年同期减少90.69万元，降低-86.15%。主要因为：交易性金融资产减少所致。

8、报告期内，公司资产处置收益-56.92万元，去年同期无资产处置收益，主要原因：为了盘活资产，把持有的河南华英农业有限公司的以物抵债收回的资产进行了处置所致。

9、报告期内营业利润309.02万元，较上年同期减少67.89万元，降低18.01%。主要因为：本报告期，受下游畜禽养殖行业持续低迷行情影响，公司顺应行业发展需要调整销售产品结构，造血系列3销售占比增加，导致公司综合毛利率下降所致。

10、报告期,实现净利润301.16万元，较上年同期减少313.58万元，降低51.01%，主要原因：（1）去年同期公司获得政府补贴300万元；（2）本报告期处置资产损失56.92万元。

综合来看，公司扣除非经常性损益归属上市公司股东的净利润321.81万元，同比增长48.98%。

(2) 收入构成

单位：元

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
主营业务收入	51,236,412.45	46,823,969.48	9.42%
其他业务收入	93,209.02	76,529.15	21.80%
主营业务成本	38,581,738.55	33,801,285.40	14.14%
其他业务成本	60,894.90	26,558.70	129.28%

更正前：

按产品分类分析：

单位：元

类别/项目	营业收入	营业成本	毛利率%	营业收入比上年同期增减%	营业成本比上年同期增减%	毛利率比上年同期增减
自产产品	80,610,738.97	68,624,706.36	14.87%	43.45%	53.15%	减少 5.39 个百分点

技术服务	116,428.00	60,113.00	48.37%	-90.49%	-48.83%	减少 42.03 个百分点
贸易产品	1,221,757.19	609,430.89	50.12%	-81.87%	-90.18%	增加 42.23 个百分点
其他业务收入	93,209.02	60,894.90	34.67%	21.80%	129.28%	减少 30.63 个百分点
合计	82,042,133.18	69,355,145.16	15.46%	27.73%	35.57%	减少 4.89 个百分点

更正后：

按产品分类分析：

单位：元

类别/项目	营业收入	营业成本	毛利率%	营业收入比上年同期增减%	营业成本比上年同期增减%	毛利率比上年同期增减
自产产品	49,898,227.26	37,912,194.66	24.02%	28.40%	37.97%	减少 5.28 个百分点
技术服务	116,428.00	60,113.00	48.37%	-90.49%	-48.83%	减少 42.03 个百分点
贸易产品	1,221,757.19	609,430.89	50.12%	-81.87%	-90.18%	增加 42.23 个百分点
其他业务收入	93,209.02	60,894.90	34.67%	21.80%	129.28%	减少 30.63 个百分点
合计	51,329,621.47	38,642,633.45	24.72%	9.44%	14.23%	减少 3.16 个百分点

更正前：

按区域分类分析：

单位：元

类别/项目	营业收入	营业成本	毛利率%	营业收入比上年同期增减%	营业成本比上年同期增减%	毛利率比上年同期增减
东北	1,709,073.60	863,574.26	49.47%	215.13%	268.50%	减少 7.32 个百分点
华北	1,796,081.00	794,012.85	55.79%	32.28%	-14.66%	增加 24.32 个百分点

						百分点
华东	7,577,804.00	3,563,551.70	52.97%	-31.11%	-26.07%	减少 3.21 个百分点
华南	64,155,316.97	59,700,624.46	6.94%	31.30%	35.63%	减少 2.97 个百分点
华中	4,146,032.84	3,148,510.22	24.06%	198.64%	387.42%	减少 29.41 个百分点
西北	348,616.00	211,379.99	39.37%	88.79%	77.89%	增加 3.72 个百分点
西南	2,215,999.75	1,012,596.77	54.31%	169.69%	176.55%	减少 1.13 个百分点
其他业务	93,209.02	60,894.90	34.67%	21.80%	129.28%	减少 30.63 个百分点
合计	82,042,133.18	69,355,145.16	-	-	-	-

收入构成变动的的原因：

1、报告期内主营业务收入 8,194.89 万元，较上期增加 1,265.47 万元，增长 18.27%，报告期内，扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润 321.81 万元，同比增加 105.81 万元，增长 48.98%。毛利率 15.46%，较上年同期降低 4.89 个百分点。主要原因为：

2023 年上半年，国内畜禽养殖行业持续低迷，价格承压，公司为顺应下游客户需求，推出的造血系列 3 产品主要功能是为下游行业降本增效，该系列产品销售毛利率较造血系列 1 和造血系列 2 产品毛利率低，同时在产品销售结构中，造血系列 3 产品占比达 75.17%，较去年同期有所上升。以上综合导致公司毛利率降低 4.89 个百分点。

更正后：

按区域分类分析：

单位：元

类别/项目	营业收入	营业成本	毛利率%	营业收入比上年同期增减%	营业成本比上年同期增减%	毛利率比上年同期增减
-------	------	------	------	--------------	--------------	------------

东北	1,709,073.60	863,574.26	49.47%	215.13%	268.50%	减少 7.32 个百分点
华北	1,796,081.00	794,012.85	55.79%	32.28%	-14.66%	增加 24.32 个百分点
华东	7,577,804.00	3,563,551.70	52.97%	-31.11%	-26.07%	减少 3.21 个百分点
华南	33,442,805.26	28,988,112.76	13.32%	6.07%	8.63%	减少 2.04 个百分点
华中	4,146,032.84	3,148,510.22	24.06%	198.64%	387.42%	减少 29.41 个百分点
西北	348,616.00	211,379.99	39.37%	88.79%	77.89%	增加 3.72 个百分点
西南	2,215,999.75	1,012,596.77	54.31%	169.69%	176.55%	减少 1.13 个百分点
其他业务	93,209.02	60,894.90	34.67%	21.80%	129.28%	减少 30.63 个百分点
合计	51,329,621.47	38,642,633.45	-	-	-	-

收入构成变动的的原因：

1、报告期内主营业务收入 5,123.64 万元，较上期增加 441.24 万元，增长 9.42%，报告期内，扣除非经常性损益后归属上市公司股东的净利润 321.81 万元，同比增加 105.81 万元，增长 48.98%。毛利率 24.70%，较上年同期降低 3.11 个百分点。主要原因为：

2023 年上半年，国内畜禽养殖行业持续低迷，价格承压，公司为顺应下游客户需求，推出的造血系列 3 产品主要功能是为下游行业降本增效，该系列产品销售毛利率较造血系列 1 和造血系列 2 产品毛利率低，同时在产品销售结构中，造血系列 3 产品占比达 60.28%，较去年同期有所上升。以上综合导致公司毛利率降低 3.16 个百分点。

（四）、“第三节 会计数据和经营情况”之“一、主要会计数据和财务指标”

之“八、主要控股参股公司分析”之“(一)主要控股子公司、参股公司经营情况”

更正前：

√适用 □不适用

单位：元

公司名称	公司类型	主要业务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	净利润
广州三行生物科技有限公司	控股子公司	生产、销售造血系列产品	5,000,000	21,717,476.34	4,289,612.11	805,891.44	313,508.36
广州三行饲料有限公司	控股子公司	销售造血系列产品	500,000	30,834,577.52	1,304,672.58	1,059,673.99	-682,378.97
广东三行生物科技有限公司	控股子公司	生产、销售饲料及饲料添加剂等造血系列产品	10,000,000	81,864,563.44	10,739,638.46	60,945,304.21	136,624.74

公司	品					
----	---	--	--	--	--	--

更正后：

√适用 □不适用

单位：元

公司名称	公司类型	主要业务	注册资本	总资产	净资产	营业收入	净利润
广州三行生物科技有限公司	控股子公司	生产、销售造血系列等产品	5,000,000	21,717,476.34	4,289,612.11	805,891.44	313,508.36
广州三行饲料有限公司	控股子公司	销售造血系列等产品	500,000	30,834,577.52	1,304,672.58	1,059,673.99	-682,378.97
广东三行生物科技有限公司	控股子公司	生产、销售饲料及饲料添加剂等造血系列产品	10,000,000	81,864,563.44	10,739,638.46	30,232,792.50	136,624.74

司						
---	--	--	--	--	--	--

(五)、(一)、“第七节 财务会计报告”之“二、财务报表”

更正前：

(三) 合并利润表

项目	附注	2023年1-6月	2022年1-6月
一、营业总收入			
其中：营业收入		82,042,133.18	64,232,221.91
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本			
其中：营业成本		69,355,145.16	51,159,567.38
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		28,237.53	26,110.97
销售费用		5,752,720.80	5,547,943.20
管理费用		3,222,598.57	3,358,931.90
研发费用		2,137,582.81	2,293,360.29
财务费用		7,974.57	26,686.14
其中：利息费用		16,806.92	23,226.04
利息收入		38,527.47	13,817.27
加：其他收益		300,210.70	36,370.92
投资收益（损失以“-”号填列）		2,482,029.52	1,012,888.31
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		547,173.70	286,254.45
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		145,748.30	1,052,613.38
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-806,471.23	-152,318.78
资产减值损失（损失以“-”号填列）			

资产处置收益（损失以“-”号填列）		-569,156.67	
-------------------	--	-------------	--

更正后：

（三）合并利润表

单位：元

项目	附注	2023年1-6月	2022年1-6月
一、营业总收入			
其中：营业收入		51,329,621.47	46,900,498.63
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本			
其中：营业成本		38,642,633.45	33,827,844.10
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		28,237.53	26,110.97
销售费用		5,752,720.80	5,547,943.20
管理费用		3,222,598.57	3,358,931.90
研发费用		2,137,582.81	2,293,360.29
财务费用		7,974.57	26,686.14
其中：利息费用		16,806.92	23,226.04
利息收入		38,527.47	13,817.27
加：其他收益		300,210.70	36,370.92
投资收益（损失以“-”号填列）		2,482,029.52	1,012,888.31
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		547,173.70	286,254.45
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		145,748.30	1,052,613.38
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-806,471.23	-152,318.78
资产减值损失（损失以“-”号填列）			

填列)			
资产处置收益（损失以“-”号填列)		-569,156.67	

(六)、“第七节 财务会计报告”之“二、财务报表”之“注释 29. 营业收入和营业成本”

更正前：

1. 营业收入、营业成本

项目	本期发生额		上期发生额	
	收入	成本	收入	成本
主营业务	81,948,924.16	69,294,250.26	64,155,692.77	51,133,008.68
其他业务	93,209.02	60,894.90	76,529.15	26,558.70
合计	82,042,133.18	69,355,145.16	64,232,221.92	51,159,567.38

更正后：

1. 营业收入、营业成本

项目	本期发生额		上期发生额	
	收入	成本	收入	成本
主营业务	51,236,412.45	38,581,738.55	46,823,969.48	33,801,285.40
其他业务	93,209.02	60,894.90	76,529.15	26,558.70
合计	51,329,621.47	38,642,633.45	46,900,498.63	33,827,844.10

更正前：

2. 合同产生的收入情况

合同分类	本期金额	上期金额
一、商品类型	82,027,208.27	64,190,556.78
造血类产品	79,696,897.04	54,060,364.04
其中：造血系列 1	16,237,762.75	16,636,837.50
造血系列 2	1,815,144.77	3,470,010.83
造血系列 3	61,643,989.52	33,953,515.71
抗应激、诱食类产品	913,841.93	2,133,811.87
浓缩料、配合料及饲料原料		5,936,062.21
其他预混料及添加剂	1,300,041.30	836,173.66
技术服务	116,428.00	1,224,145.00
二、按商品转让的时间分类	82,027,208.27	64,190,556.78
在某一时点转让	81,910,780.27	62,966,411.78
在某一时段内转让	116,428.00	1,224,145.00

更正后：

2. 合同产生的收入情况

合同分类	本期金额	上期金额
------	------	------

合同分类	本期金额	上期金额
一、商品类型	51,314,696.56	46,858,833.50
造血类产品	48,984,385.33	36,728,640.76
其中：造血系列1	16,237,762.75	16,636,837.50
造血系列2	1,815,144.77	3,470,010.83
造血系列3	30,931,477.81	16,621,792.43
抗应激、诱食类产品	913,841.93	2,133,811.87
浓缩料、配合料及饲料原料		5,936,062.21
其他预混料及添加剂	1,300,041.30	836,173.66
技术服务	116,428.00	1,224,145.00
二、按商品转让的时间分类	51,314,696.56	46,858,833.50
在某一时点转让	51,198,268.56	45,634,688.50
在某一时段内转让	116,428.00	1,224,145.00

三、其他相关说明

除上述更正外，其他内容保持不变。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

广东驱动力生物科技集团股份有限公司

董事会

2024年4月29日